Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 925 - 1
by genzia { Data esito: 20/ 04/ 2016
1 =! ntrate & Stato del ega: Pagata
Cont o addebito: 012001309001
QUIETANZA DI VERSAMENTO
Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075
PROTOCOLLO TELEMATICO B0708462190180416 0000024 G My 58.291 78
DATA DEL VERSAMENTO 18 074 2,071 6 ABI 07084 cAB 62190

CODICE FISCALE 00190690263

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFICI CANTI NA DI CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare prw, © codice identficativo
CODICE UFFICIO CODICE ATTO IDENTIFICATIVO OPER.AZIO‘_NE leBUﬂ LOCALI
sezione codice ggE:g}?e estremi identificativi perviodo. .o’\»rffe'-in'vne-mov importo a debito importo a credito

ERARI O 1655 0003~ "« 2016 0, 00 76, 27
ERARI O 1001 I, 0003 2016 14.763, 35 0, 00
ERARI O 6003 ©,-0000 2016 30. 525, 29 0, 00
ERARI O 1038 %, 0003 2016 1.892,97 0, 00
ERARI O 1040 v, 7+-0003 2016 7.200, 00 0, 00
I'NPS 8400 DMLO 8403305562 - ~. .03/ 2016 0, 00 47,00
I'NPS 8400 DVRA 8411010591 . _. - 0472015 691, 47 0, 00
I'NPS 8400 DMLO 8411011804 RO 03/ 2016 126, 00 0, 00
I'NPS 8400 DMLO 8401007459 ‘ 03/ 2016 3. 145,00 0, 00
I'MJ TRI'B. LOC. C848 3848 - - - =000, 0003 2015 49,27 0, 00
I'MJ TRI'B. LOC. D505 3847 - = -, -000° 0003 2016 5,28 0, 00
I'MJ TRIB.LOC. D505 3848 === 2000 0003 2015 12,46 0, 00

I'MJ TRI'B. LOC. D854 3847 - = .£000 0003 2016 3,96 0,00
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DATA DEL VERSAMENTO

CODICE FISCALE

QUIETANZA DI VERSAMENTO

Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 925 - 2
Data esito: 20/ 04/ 2016
Stato del ega: Pagata

Cont o addebito: 012001309001

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

B0708462190180416

8 074 2

0019069026 3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFIcI CANTI NA DI
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO
sezione codice
I NPS 8400
REG ONI 07
REG ONI 21

I'MJ TRI'B. LCC. B678
I'MJ TRI'B. LCC. Cr35
I'MJ TRI'B. LCC. Cr35
I'MJ TRI'B. LCC. C848

tributo
causale

DMLO
3802
3802
3848
3847
3848
3847

estremi identificativi

8411010591

- = = =000
- = = =000
- = = =000

S - -0007

0°1 6

0000025

ABI

CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

Saldo delega

07084 s 62190

perioto di. rffe'-imemo

03/2016, -
,0003 "
“ 0003
<. 0003

0003

~ 0003

0003

“ 2015

2015
2015
2016
2015
2016

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

6.809 78

imporfo a debito importo a credito

5. 883, 00 0, 00

36, 28 0, 00

830, 60 0, 00
11,78 0, 00

7,89 0, 00

17,35 0, 00

22,88 0, 00
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Qui et anza stanpata da | NBANK
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Stato del ega: Pagata
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QUIETANZA DI VERSAMENTO

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO 18 074 2

CODICE FISCALE 00190690263

0°1 6

B0708462190180416

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFIcI CANTI NA DI
CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO

tributo
sezione codice causale

| MJ/ TRI B. LCC. D854 3848
I'MJ TRI'B. LCC. H843 3847
I'MJ TRI'B. LCC. H843 3848
I'MJ TRI'B. LCC. 1’1103 3847

estremi identificativi

- 000
-000
-000
-000

0000026

Saldo delega

ABI 07084 s 62190

CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

periotlo di. rffe'-imemo

0003, . 2015
~..0003 " © 2016
0003 2015

~, 0003 2016

imporfo a debito importo a cred

8, 74
4,46
7,90
4,35

25 45

ito
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PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO

CODICE FISCALE

QUIETANZA DI VERSAMENTO

Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 925 - 4
Data esito: 20/ 04/ 2016
Stato del ega: Pagata

Cont o addebito: 012001309001

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

B0708462190180416

8 074 2

0°1 6

0019069026 3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFIcI CANTI NA DI

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO

sezione codice

| MJ/ TRI B. LCC. 1103
I'MJ TRI'B. LCC. 1382
I'MJ TRI'B. LCC. 1382
I'MJ TRI'B. LCC. 1435

tributo
causale

3848
3847
3848
3847

estremi identificativi

- 000
-000
-000
-000

0000027

ABI

CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

Saldo delega

07084 s 62190

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

periotlo di. rffe'-imemo

0003 -
.0003 "

0003
~. 0003

~. 2015

2016
2015
2016

imporfo a debito importo a cred

10, 13
45,75
88,15

3,05

147 08

ito
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PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO

CODICE FISCALE

QUIETANZA DI VERSAMENTO

Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 925 - 5
Data esito: 20/ 04/ 2016
Stato del ega: Pagata

Cont o addebito: 012001309001

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

B0708462190180416

8 074 2

0°1 6

0019069026 3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFIcI CANTI NA DI

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO

sezione codice

| MJ/ TRI B. LCC. 1 435
I'MJ TRI'B. LCC. LO14
I'MJ TRI'B. LCC. LO14
I'MJ TRI'B. LCC. L058

tributo
causale

3848
3847
3848
3847

estremi identificativi

- 000
-000
-000
-000

0000028

ABI

CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

Saldo delega

07084 s 62190

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

periotlo di. rffe'-imemo

0003 -
.0003 "

0003
~. 0003

~. 2015

2016
2015
2016

imporfo a debito importo a cred

9,14
28,33
60, 10

2,45

100 02

ito
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PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO

CODICE FISCALE

QUIETANZA DI VERSAMENTO

Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 925 - 6
Data esito: 20/ 04/ 2016
Stato del ega: Pagata

Cont o addebito: 012001309001

Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075

B0708462190180416

8 074 2

0°1 6

0019069026 3

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFIcI CANTI NA DI

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO

sezione codice

| MJ/ TRI B. LCC. LO58
I'MJ TRI'B. LCC. L407
I'MJ TRI'B. LCC. L407
I'MJ TRI'B. LCC. L700

tributo
causale

3848
3847
3848
3847

estremi identificativi

- 000
-000
-000
-000

0000029

ABI

CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

Saldo delega

07084 s 62190

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI

periotlo di. rffe'-imemo

0003 -
.0003 "

0003
~. 0003

~. 2015

2016
2015
2016

imporfo a debito importo a cred

5, 20
7,61
17,14
7,62

37 57

ito
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QUIETANZA DI VERSAMENTO
Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075
PROTOCOLLO TELEMATICO B0708462190180416 0000030 G My 59 55
DATA DEL VERSAMENTO 18 074 2,071 6 ABI 07084 cAB 62190

CODICE FISCALE 00190690263

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFICI CANTI NA DI CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO IDENTIFICATIVO OPER.AZIOZNE. :!:RB.UTP LOCALI
fributo T ST
sezione codice causale estremi identificativi periedo di.rifesimento imporfo a debito
| MJ TRI B. LOC. L700 3848 - - - -000 0003~ "« 2015
IMJTRIB.LOC ~ MD89 3847 -~ - =000 0008 2016

'MJ TRIB.LOC. MD89 3848 === -000 0003 2015

codice identificativo

importo a credito

16, 52 0, 00
13,52 0,00
29,51 0,00
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PROTOCOLLO TELEMATICO

DATA DEL VERSAMENTO

Dat a

Qui et anza stanpata da | NBANK
Nr.Dist-Nr.Disp: 928 -
esito: 20/ 04/ 2016
Stat o del ega:

Pagat a

1

Cont o addebi to: 012001309001
QUIETANZA DI VERSAMENTO
Documento redatto in applicazione del provvedimento
del Direttore dell’Agenzia delle Entrate 2013/75075
B0708462190180416 0000044 S 158 39
18 074 2,071 6 ABI 07084 CAB 62190

CODICE FISCALE 00190690263

cognome e nome, denominazione o ragione sociale

DATI ANAGRAFICI CANTI NA DI CONEGLI ANO E VI TTORI O VENETO SAC

CODICE FISCALE del coobbligato, erede,

genitore, tutore o curatore fallimentare

CODICE UFFICIO CODICE ATTO

sezione codice

ERARI O

codice identificativo

IDENTIFICATIVO OPERAZIONE TRIUTH LOCALI
fributo e, g Py fea®
causale estremi identificativi periedo di.rifesimento

6003 0000~ "« 2016

imporfo a debito

158, 39

importo a credito

0, 00



